
Poskytovatel:
Název: DIGI Planet s.r.o.
Sídlo: Hokešovo náměstí 1, Přední Kopanina, 164 00 Praha 6
IČ: 29133238
DIČ: CZ29133238 (Plátce DPH)
Zapsán v obchodním rejstříku  C 202870 / MSPH Městský soud v Praze

Ceník služeb připojení k sítí Internet

Název služby Cena bez DPH Cena s DPH (21%)

Lite 5 Mbit 123,97 Kč 150 Kč

Standard 20 Mbit 247,93 Kč 300 Kč

Extra 40 Mbit 454,55 Kč 550 Kč

Fiber 100 Mbit 330,58 Kč 400 Kč

Fiber AIR 330,58 Kč 400 Kč

Ceník doplňkových služeb

Název služby Cena bez DPH Cena s DPH (21%)

Veřejná IP adresa 82,65 Kč 100 Kč

Pronájem CPE 40,45 Kč 49 Kč

Pronájem WIFI AP 0,86 Kč 1 Kč

Práce technika (1h) 400 Kč 484 Kč

Doprava technika
(1km)

9,92 Kč 12 Kč

Materiál je fakturován dle rozpočtu který zákazník obdržel během komunikace s technikem či 
objednáním služeb. 

Tarif Lite 5 – Ukončen prodej, již není možné objednat.

V Praze 30.12.2021   DIGI Planet s.r.o.    
Mgr. Jan Holcepl     


